Решение
трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений ДМР
от 01 апреля 2025 года

4 вопрос

Заслушав информацию директора МКУ «РИДЦ ДМР»  Е.А.Щур «Рассмотрение    проекта   постановления   администрации   Дальнереченского муниципального     района     «О   внесении   изменений   в    муниципальную    программу «Развитие и сохранение культуры, спорта, молодежной политики на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы»

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению;
2. Поддержать проект постановления администрации   Дальнереченского                      муниципального     района     «О   внесении   изменений   в    муниципальную    программу «Развитие и сохранение культуры, спорта, молодежной политики на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2029 годы»

        Срок исполнения – в течение всего периода действия
[bookmark: _GoBack]
1